
49° Campionato Italiano 

di Ornitologia

50° Anniversario Ass. Ornitologica Cesenate

FOI - AOC

13-14 dicembre 2014

Classifiche Ufficiali

 Ondula� e Ond. di Colore

402 OND. NORM. VERDE SCURO MASCHIO Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

FERRIOLI Giancarlo

-

11001

11002

-

90

89

-

403 OND. NORM. AZZURRO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

-

TESORO Domenico

BUGLI Roberto

-

11003

11004

-

89

88

404 OND. NORM. COBALTO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

-

-

BUGLI Roberto

-

-

11005

-

-

88

406 OND. NORM. GRIGIOVERDE MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

FERRIOLI Giancarlo

TESORO Domenico

11007

11008

11009

93

92

89

407 OND. NORM. GRIGIO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

VASTOLA Andrea

BUGLI Roberto

11010

11011

11014

93

92

90



408 OND. CANNELLA* MASCHIO Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

VASTOLA Andrea

-

11016

11015

-

92

91

-

409 OND. OPALINO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

CARRETTI Giancarlo

-

-

11017

-

-

90

-

-

411 OND. ALA CHIARA* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11018

-

-

92

-

-

412 OND. ALA GRIGIA* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11021

-

-

91

-

-

413 OND. PEZZATO DOMINANTE* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

-

CARRETTI Giancarlo

-

-

11022

-

-

89

-

414 OND. PEZZATO RECESSIVO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11023

-

-

92

-

-

415 OND. ALA PERLATA* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

CARRETTI Giancarlo

BUGLI Roberto

LUNADEI Leopoldo

11028

11027

11026

92

91

90

416 OND. ALA PERLATA* DOPPIO FATTORE -M- Singoli

    1°

    2°

    3°

-

CARRETTI Giancarlo

-

-

11029

-

-

89

-



417 OND. LUTINO, ALBINO* MASCHIO Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

LUNADEI Leopoldo

BUGLI Roberto

BUGLI Roberto

11030

11032

11033

93

91

90

420 OND. CORPO CHIARO* MASCHIO Singoli

    1°

    2°

    3°

LUNADEI Leopoldo

LUNADEI Leopoldo

-

11035

11034

-

91

89

-

422 OND. NORM. V. CHIARO E VERDE SCURO FEMM. Singoli

    1°

    2°

    3°

BUGLI Roberto

-

-

11036

-

-

92

-

-

423 OND. NORM. AZZURRO* E COBALTO* FEMM. Singoli

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

-

-

11037

-

-

90

-

-

425 OND. NORM. GRIGIOVERDE E GRIGIO* -F- Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11038

-

-

91

-

-

426 OND. CANNELLA* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

FERRIOLI Giancarlo

-

11040

11039

-

91

90

-

427 OND. OPALINO* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

FERRIOLI Giancarlo

-

11041

11042

-

92

89

-

428 OND. OPALINO CANNELLA* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11043

-

-

91

-

-



432 OND. PEZZATO RECESSIVO* FEMMINA Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

FERRIOLI Giancarlo

-

-

11044

-

-

90

-

-

433 OND. ALA PERLATA* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

VASTOLA Andrea

BUGLI Roberto

BUGLI Roberto

11045

11046

11047

93

92

91

435 OND. LUTINO, ALBINO* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

LUNADEI Leopoldo

LUNADEI Leopoldo

BUGLI Roberto

11048

11049

11051

92

91

90

438 OND. CORPO CHIARO* FEMMINA Singoli

    1°

    2°

    3°

LUNADEI Leopoldo

LUNADEI Leopoldo

-

11053

11052

-

90

89

-

451 OND. COLORE NORMALE VERDE CHIARO Singoli

    1°

    2°

    3°

PASSERI Nazareno

GUALERZI Ivano

CAVALLI Cris�an

11063

11198

11059

93

92

91

452 OND. COLORE NORMALE VERDE SCURO Singoli

    1°

    2°

    3°

PASSERI Nazareno

PASSERI Nazareno

CORGIAT Roberto

11073

11074

11072

93

91

90

453 OND. COLORE NORMALE VERDE OLIVA Singoli

    1°

    2°

    3°

DIMITRI Salvatore

PASSERI Nazareno

PASSERI Nazareno

11080

11078

11077

93

92

91

454 OND. COLORE NORMALE AZZURRO* Singoli

    1°

    2°

    3°

CAVALLI Cris�an

CAVALLI Cris�an

VALBONESI Sauro

11091

11061

11094

93

92

91



455 OND. COLORE NORMALE COBALTO* Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

CARRETTI Giancarlo

D'IPPOLITO Saba�no

VALBONESI Sauro

11100

11096

11101

92

91

90

456 OND. COLORE NORMALE VIOLA* Singoli

    1°

    2°

    3°

LEUTRI Susi

LEUTRI Susi

CARRETTI Giancarlo

11104

11103

11108

93

92

91

457 OND. COLORE NORMALE MALVA* Singoli

    1°

    2°

    3°

-

-

BATTENTI Giordano Bruno

-

-

11110

-

-

88

458 OND. COLORE NORMALE GRIGIOVERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

ROBELLO Emilio

MILIONE Giuseppe

PASSERI Nazareno

11115

11113

11116

93

92

91

459 OND. COLORE NORMALE GRIGIO* Singoli

    1°

    2°

    3°

ROBELLO Emilio

PASSERI Nazareno

MILIONE Giuseppe

11120

11122

11119

92

91

90

460 OND. COLORE CANNELLA* Singoli

    1°

    2°

    3°

ROBELLO Emilio

ROBELLO Emilio

ROBELLO Emilio

11127

11124

11125

93

91

90

461 OND. COLORE OPALINO*, OPALINO-CANNELLA* Singoli

    1°

    2°

    3°

PADRICELLI Elpidio

PASSERI Nazareno

PASSERI Nazareno

11147

11150

11151

93

92

91

462 OND. COLORE ALA CHIARA* Singoli

    1°

    2°

    3°

VALBONESI Sauro

DEGLI INNOCENTI Alessandro

FAVARO Mauro

11158

11166

11172

91

90

89



463 OND. COLORE ALA GRIGIA* Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

PIERI Piero

LEUTRI Susi

ASINARI Vi6orio

11162

11159

11164

93

91

90

464 OND. COLORE PEZZATI DOMINANTI* Singoli

    1°

    2°

    3°

CARRETTI Giancarlo

PASSERI Nazareno

CIRMI Salvatore

11154

11177

11178

90

89

88

465 OND. COLORE PEZZATI RECESSIVI* Singoli

    1°

    2°

    3°

D'IPPOLITO Saba�no

BATTENTI Giordano Bruno

PASSERI Nazareno

11184

11192

11189

93

92

91

466 OND. COLORE ALA PERLATA* (SINGOLO FATTORE) Singoli

    1°

    2°

    3°

CAVALLI Cris�an

CAVALLI Cris�an

LEUTRI Susi

11195

11196

11193

93

92

91

467 OND. COLORE LUTINO, ALBINO* Singoli

    1°

    2°

    3°

GUALERZI Ivano

VALBONESI Sauro

FAVARO Mauro

11215

11219

11217

93

92

91

468 OND. COLORE ALA MERLETTATA* Singoli

    1°

    2°

    3°

D'IPPOLITO Saba�no

CAPUANI Alessandro

-

11221

11223

-

90

89

-

469 OND. COLORE ALTRE MUTAZIONI RICONOSCIUTE* # Singoli

    1°

    2°

    3°

CAVALLI Cris�an

CAPUANI Alessandro

CAPUANI Alessandro

11227

11231

11173

93

91

90
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 Psi6acidi

501 AG.ROSEIC. VERDE (ANCESTRALE) Singoli

    1°

    2°

    3°

PENTANGELO Domenico

MENEGHINI Stefano

MENEGHINI Stefano

11312

11330

11329

94

93

92

502 AG.ROSEIC. VERDE SCURO Singoli

    1°

    2°

    3°

GHIRLANDI Claudio

GHIRLANDI Claudio

BAESI Fabio

11338

11339

11347

94

93

92

503 AG.ROSEIC. VERDE F.A. Singoli

    1°

    2°

    3°

PENTANGELO Domenico

MORETTI Fausto

ZANI Claudio

11351

11352

11356

94

92

91

504 AG.ROSEIC. VERDE SCURO F.A. Singoli

    1°

    2°

    3°

BRASILE Salvatore

DE CONCILIIS Raffaele

MORETTI Fausto

11361

11358

11360

92

91

90

505 AG.ROSEIC. AVORIO S. BLU Singoli

    1°

    2°

    3°

MENEGHINI Stefano

MENEGHINI Stefano

FAGGIANA Francesco

11370

11376

11364

94

93

92



506 AG.ROSEIC. AVORIO S. BLU F.B. Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

ERCOLANI Enea

PIRACCINI Luciano

-

11379

11378

-

91

90

-

507 AG.ROSEIC. PALLIDO S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

ERCOLANI Enea

BRASILE Salvatore

BRASILE Salvatore

11386

11385

11384

90

89

88

508 AG.ROSEIC. ISABELLA S. VERDE (ANCESTRALE) Singoli

    1°

    2°

    3°

SPINACÈ Valen�na

CALVI E6ore

BIANCHINI  Paolo

11383

11388

11392

92

91

90

509 AG.ROSEIC. CANNELLA S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

CALVI E6ore

FAGGIANA Francesco

FAGGIANA Francesco

11394

11396

11416

93

92

91

510 AG.ROSEIC. OPALINO-CANNELLA S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

PIRACCINI Luciano

BALLI Alessandro

PIRACCINI Luciano

11419

11425

11421

93

92

91

511 AG.ROSEIC. OPALINO S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

BRASILE Salvatore

LUGARESI Ferruccio

LUGARESI Ferruccio

11439

11436

11427

93

92

91

512 AG. ROSEIC. DOPPI FATTORI DI INSCURIMENTO (dalla cat.501 alla cat.511 )Singoli

    1°

    2°

    3°

ROVINETTI Aimone

ROVINETTI Aimone

BIANCHINI  Paolo

11445

11446

11444

92

91

90

513 AG.ROSEIC. ALA GRIGIA S. VERDE (ANCESTRALE) Singoli

    1°

    2°

    3°

-

ZINGARIELLO Alessandra

PIRACCINI Luciano

-

11448

11450

-

89

88



514 AG.ROSEIC. S. BLU** Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

MENEGHINI Stefano

ZANI Claudio

MENEGHINI Stefano

11451

11456

11453

93

92

91

515 AG.ROSEIC. S. LUTINO Singoli

    1°

    2°

    3°

GHIRLANDI Claudio

MENEGHINI Stefano

MANZONI Maurizio

11467

11476

11471

93

92

91

516 AG.ROSEIC. S. LUTINO-OPALINO Singoli

    1°

    2°

    3°

DE FRANCISCIS Gabriele

SANTAROSSA Renzo

SAVONE Davide

11485

11477

11483

91

90

89

517 AG.ROSEIC. S. AVORIO INO Singoli

    1°

    2°

    3°

-

-

MANETTI Claudio

-

-

11486

-

-

88

518 AG.ROSEIC. ALTRE MUTAZIONI RICONOSCIUTE # Singoli

    1°

    2°

    3°

MENEGHINI Stefano

ROSSI Maurizio

MANZONI Maurizio

11502

11498

11505

93

92

91

519 AG.FISCHERI ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

MERCATALI Alessio

PEZZI Stefano

LORETI Dario

11515

11506

11513

93

92

91

520 AG.FISCHERI S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

TONINELLO Ortensio

CURCI Orazio

MERCATALI Alessio

11532

11534

11522

93

92

91

521 AG.FISCHERI S. BLU Singoli

    1°

    2°

    3°

ZANI Claudio

PEZZI Paolo

TONINELLO Ortensio

11542

11537

11538

91

90

89



522 AG.FISCHERI S. COBALTO Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

ZANI Claudio

ZANI Claudio

ZANI Claudio

11549

11551

11562

93

92

91

523 AG.FISCHERI ALTRE MUTAZ. SERIE VERDE E BLU Singoli

    1°

    2°

    3°

FICO Antonio

ZANI Claudio

PEZZI Stefano

11609

11572

11567

92

91

90

524 AG. PERSONATUS ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

BIANCHINI Ma;a

BIANCHINI Ma;a

ZAZA Raffaele

11585

11586

11589

93

92

91

525 AG.PERSONATUS S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

ROVEDA Silvio

-

CESANA Giacomo

11594

-

11593

91

-

88

526 AG.PERSONATUS S. BLU Singoli

    1°

    2°

    3°

CESANA Giacomo

CESANA Giacomo

GUZZETTA Devis

11606

11605

11601

93

92

91

527 AG.PERSONATUS ALTRE MUT. SERIE VER. E BLU# Singoli

    1°

    2°

    3°

CESANA Giacomo

ROVEDA Silvio

DI BELLA  Salvatore

11627

11632

11628

91

90

89

528 AG.NIGRIGENIS ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

ROVEDA Silvio

ROVEDA Silvio

-

11633

11634

-

91

90

-

529 AG.NIGRIGENIS S. VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

-

ROVEDA Silvio

-

-

11635

-

-

89

-



530 AG.NIGRIGENIS S. BLU Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

CASTELLI Mario

ROVEDA Silvio

ROVEDA Silvio

11639

11640

11637

92

91

90

531 AG. NIGRIGENIS ALTRE MUT. SERIE VERDE E BLU# Singoli

    1°

    2°

    3°

CASTELLI Mario

CASTELLI Mario

SEBASTIANI Davide

11642

11643

11646

92

91

90

532 AG.LILIANAE ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

SECCHI Fabbio

RINALDI Alessandro

RINALDI Alessandro

11649

11650

11653

92

91

90

533 AG. LILIANAE MUTATI Singoli

    1°

    2°

    3°

CASTELLI Mario

SALA Giancarlo

SECCHI Fabbio

11656

11660

11658

90

89

88

534 AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI Singoli

    1°

    2°

    3°

ZUFFOLI Roberto

ZUFFOLI Roberto

ZUFFOLI Roberto

11664

11666

11663

91

89

88

535 AG. TARANTA ANCESTRALI MASCHI Singoli

    1°

    2°

    3°

FIORINI Marcello

FIORINI Marcello

NARDI Claudio

11670

11672

11680

94

93

90

536 AG. TARANTA ANCESTRALI FEMMINE Singoli

    1°

    2°

    3°

BAGLIONI Paolo

NARDI Claudio

BAGLIONI Paolo

11686

11690

11687

93

92

91

537 AG. TARANTA MUTATI MASCHI E FEMMINE # Singoli

    1°

    2°

    3°

-

-

ZUFFOLI Roberto

-

-

11695

-

-

88



538 NYMPHICUS HOLLANDICUS ANCESTRALE Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

STATOVCI Nedzmedin

FURLANETTO Daniele

STATOVCI Nedzmedin

11904

11908

11902

92

91

90

539 NYMPHICUS HOLLANDICUS A FACCIA BIANCA # Singoli

    1°

    2°

    3°

NIBALE Roberto

STATOVCI Nedzmedin

NIBALE Roberto

11914

11907

11915

91

90

88

540 NYMPHICUS HOLLANDICUS ALTRE MUTAZIONI # Singoli

    1°

    2°

    3°

TORBOLI Lorenzo Walter

TORBOLI Lorenzo Walter

BECCARINI Marcello

11917

11918

11916

91

90

89

541 NEOPSEPHOTUS BOURKII ANCESTRALI E MUTATI# Singoli

    1°

    2°

    3°

DROGHETTI Pietro

VACCARINI Celeste

VACCARINI Celeste

11699

11703

11702

92

91

90

543 NEOPHEMA PULCHELLA ANCESTRALI E MUTATI Singoli

    1°

    2°

    3°

POMPIGNOLI Gabriele

-

DROGHETTI Pietro

11704

-

11705

90

-

88

544 ALTRI NEOPHEMA ANCESTRALI E MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

DROGHETTI Pietro

VACCARINI Celeste

VACCARINI Celeste

11709

11711

11710

92

91

90

545 LORI, LORICOLI, LORICHETTI, TRICOGLOSSI Singoli

    1°

    2°

    3°

POMATTO Enrico

POMATTO Enrico

CARLINI Francesco

11927

11926

11930

92

91

90

546 PSEPHOTUS HAEMATONOTUS ANCESTRALI # Singoli

    1°

    2°

    3°

DI CHIARA A;lio

DI CHIARA A;lio

DI CHIARA A;lio

11932

11933

11931

91

90

89



549 NORTHIELLA ED ALTRI PSEPHOTUS ANC. E MUT.# Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

NIBALE Roberto

POMPIGNOLI Gabriele

NIBALE Roberto

11940

11938

11939

90

89

88

550 CYANORAMPHUS E LATHAMUS ANC. E MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

RONCADORI Rubens

ZAMBONI Se;mo

CRUCITTI Giovanni

11943

11948

11949

93

92

91

551 PLATYCERCUS EXIMIUS ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

GUERRA Ermano

GRILLI Giuseppe

GRILLI Giuseppe

11951

11952

11953

91

89

88

552 PLATYCERCUS EXIMIUS MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

ALLEVI Enrico

GUERRA Ermano

-

11955

11954

-

90

89

-

553 PLATYCERCUS ELEGANS ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

MAESTA' Sandro

-

-

12101

-

-

91

-

-

554 PLATYCERCUS ELEGANS MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

BARONI Giovanni

-

-

12102

-

-

90

-

-

555 POLYTELIS ANCESTRALI E MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

POMPIGNOLI Gabriele

BARONI Giovanni

CINALLI Gennaro

12105

12108

12106

93

92

91

556 ALTRI PARROCCHETTI AUSTRALIANI ANCESTR.*# Singoli

    1°

    2°

    3°

GRILLI Giuseppe

ALLEVI Enrico

MOIANA Bruno

11956

11958

11957

92

91

90



558 FORPUS COELESTIS ANCESTRALE MASCHI Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

ROTUNDO Giuseppe

BERNARDOTTO Enzo

BERNARDOTTO Enzo

11713

11715

11716

91

90

89

559 FORPUS COELESTIS ANCESTRALE FEMMINE Singoli

    1°

    2°

    3°

BERNARDOTTO Enzo

ROTUNDO Giuseppe

BERNARDOTTO Enzo

11718

11717

11719

91

90

89

560 FORPUS COELESTIS MUTATI MASCHI E FEMMINE# Singoli

    1°

    2°

    3°

CATUCCI Valen�no

BERNARDOTTO Enzo

CATUCCI Valen�no

11724

11722

11723

90

89

88

561 ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # Singoli

    1°

    2°

    3°

BERNARDOTTO Enzo

-

-

11725

-

-

90

-

-

562 ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI FEMMINE Singoli

    1°

    2°

    3°

BERNARDOTTO Enzo

-

-

11729

-

-

90

-

-

563 BOLBORHYNCUS LINEOLA ANCESTRALE Singoli

    1°

    2°

    3°

MASSARINI Simone

CARDELLINI Vi6orio

CARDELLINI Vi6orio

11734

11732

11731

93

92

91

564 BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE INO # Singoli

    1°

    2°

    3°

MASSARINI Simone

FERA Vincenzo

-

11744

11742

-

92

91

-

565 BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE VERDE Singoli

    1°

    2°

    3°

FERA Vincenzo

MASSARINI Simone

CARDELLINI Vi6orio

11747

11749

11746

94

92

91



566 BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU # Singoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

MASSARINI Simone

FERA Vincenzo

MASSARINI Simone

11759

11756

11760

94

93

92

567 ALTRI BOLBORHYNCUS E PSILOPSIAGON ANCESTRALI E MUTATI # Singoli

    1°

    2°

    3°

CARDELLINI Vi6orio

ROBERTI Bernardino

-

11763

11765

-

92

90

-

569 PYRRHURA ANCESTRALE E MUTATI Singoli

    1°

    2°

    3°

ALLEVI Enrico

FURLANETTO Daniele

MAESTA' Sandro

11965

11966

11960

92

91

90

570 PSITTACULA KRAMERI ANCESTRALE **** Singoli

    1°

    2°

    3°

BECCARINI Marcello

ALLEVI Enrico

-

12109

12110

-

92

89

-

571 PSITTACULA KRAMERI MUTATI SERIE VERDE **** Singoli

    1°

    2°

    3°

CARLINI Francesco

CARLINI Francesco

-

12112

12123

-

92

90

-

572 PSITTACULA KRAMERI MUTATI SERIE BLU **** # Singoli

    1°

    2°

    3°

FURLANETTO Daniele

CARLINI Francesco

GRILLI Giuseppe

12118

12114

12119

92

91

89

573 ALTRI PSITTACIDI ANCESTRALI E MUTATI**** Singoli

    1°

    2°

    3°

BARONI Giovanni

FURLANETTO Daniele

GRILLI Giuseppe

12126

11970

12121

92

91

90

575 AGAPORNIS: NUOVE MUTAZIONI E SOMME DI MUTAZIONI NON ANCORA RICONOSCIUTESingoli

    1°

    2°

    3°

PESENTI Stefano

-

-

11766

-

-

90

-

-



576 PSITTACIDI: NUOVE MUTAZIONI E SOMME DI MUTAZIONI NON ANCORA RICONOSCIUTESingoli

  Pos.  Espositore gabbia pun�

    1°

    2°

    3°

CARLINI Francesco

BERNARDOTTO Enzo

BERNARDOTTO Enzo

12125

11721

11726

93

92

91


